鹏华基金关于调整旗下部分基金单笔最低定投金额限制的公告
为了向投资者更好地提供服务，鹏华基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自2018年6月8日起，调整旗下部分基金单笔最低定投金额限制。现将有关事项公告如下：
一、调整方案
1、自2018年6月8日起，下述适用基金单笔最低定投金额限制由100元调整为20元，各销售机构可根据业务情况设置高于或等于本公司设定的上述单笔最低定投金额，如果销售机构业务规则规定的单笔最低定投金额高于20元，以销售机构的规定为准。投资者办理相关业务时，请遵循销售机构的具体业务规定。
适用基金
	序号
	基金代码
	基金名称

	1
	000007
	鹏华国有企业债债券型证券投资基金

	2
	000053
	鹏华实业债纯债债券型证券投资基金

	3
	000054
	鹏华双债增利债券型证券投资基金

	4
	000143
	鹏华双债加利债券型证券投资基金

	5
	000289
	鹏华丰泰定期开放债券型证券投资基金A类

	6
	000290
	鹏华全球高收益债债券型证券投资基金

	7
	000291
	鹏华普悦债券型证券投资基金

	8
	000295
	鹏华丰实定期开放债券型证券投资基金A类

	9
	000296
	鹏华丰实定期开放债券型证券投资基金B类

	10
	000297
	鹏华可转债债券型证券投资基金

	11
	000338
	鹏华双债保利债券型证券投资基金

	12
	000345
	鹏华丰融定期开放债券型证券投资基金

	13
	001190
	鹏华弘润灵活配置混合型证券投资基金A类

	14
	001191
	鹏华弘润灵活配置混合型证券投资基金C类

	15
	001325
	鹏华弘和灵活配置混合型证券投资基金A类

	16
	001326
	鹏华弘和灵活配置混合型证券投资基金C类

	17
	001327
	鹏华弘华灵活配置混合型证券投资基金A类

	18
	001328
	鹏华弘华灵活配置混合型证券投资基金C类

	19
	001329
	鹏华弘实灵活配置混合型证券投资基金A类

	20
	001330
	鹏华弘实灵活配置混合型证券投资基金C类

	21
	001331
	鹏华弘信灵活配置混合型证券投资基金A类

	22
	001332
	鹏华弘信灵活配置混合型证券投资基金C类

	23
	001336
	鹏华弘益灵活配置混合型证券投资基金A类

	24
	001337
	鹏华弘益灵活配置混合型证券投资基金C类

	25
	001381
	鹏华弘泽灵活配置混合型证券投资基金C类

	26
	001453
	鹏华弘鑫灵活配置混合型证券投资基金A类

	27
	001454
	鹏华弘鑫灵活配置混合型证券投资基金C类

	28
	001950
	鹏华丰泰定期开放债券型证券投资基金B类

	29
	002018
	鹏华弘安灵活配置混合型证券投资基金A类

	30
	002019
	鹏华弘安灵活配置混合型证券投资基金C类

	31
	002188
	鹏华丰华债券型证券投资基金

	32
	002643
	鹏华兴利定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	33
	002695
	鹏华兴泽定期开放灵活配置混合型证券投资基金A类

	34
	002696
	鹏华兴泽定期开放灵活配置混合型证券投资基金C类

	35
	002809
	鹏华兴华定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	36
	002868
	鹏华丰茂债券型证券投资基金

	37
	002911
	鹏华兴实定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	38
	002913
	鹏华兴益定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	39
	003122
	鹏华兴盛灵活配置混合型证券投资基金A类

	40
	006041
	鹏华兴盛灵活配置混合型证券投资基金C类

	41
	003140
	鹏华弘腾灵活配置混合型证券投资基金A类

	42
	003141
	鹏华弘腾灵活配置混合型证券投资基金C类

	43
	003142
	鹏华弘达灵活配置混合型证券投资基金A类

	44
	003143
	鹏华弘达灵活配置混合型证券投资基金C类

	45
	003186
	鹏华兴安定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	46
	003209
	鹏华丰达债券型证券投资基金

	47
	003224
	鹏华兴润定期开放灵活配置混合型证券投资基金A类

	48
	003225
	鹏华兴润定期开放灵活配置混合型证券投资基金C类

	49
	003280
	鹏华丰恒债券型证券投资基金

	50
	003343
	鹏华弘惠灵活配置混合型证券投资基金A类

	51
	003344
	鹏华弘惠灵活配置混合型证券投资基金C类

	52
	003367
	鹏华兴合定期开放灵活配置混合型证券投资基金A类

	53
	003368
	鹏华兴合定期开放灵活配置混合型证券投资基金C类

	54
	003527
	鹏华丰腾债券型证券投资基金

	55
	003547
	鹏华丰禄债券型证券投资基金

	56
	003662
	鹏华永盛一年定期开放债券型证券投资基金

	57
	003663
	鹏华兴泰定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	58
	003741
	鹏华丰盈债券型证券投资基金

	59
	003780
	鹏华兴悦定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	60
	003828
	鹏华兴惠定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	61
	003835
	鹏华沪深港新兴成长灵活配置混合型证券投资基金

	62
	003983
	鹏华丰惠债券型证券投资基金

	63
	004036
	鹏华弘樽灵活配置混合型证券投资基金A类

	64
	004037
	鹏华弘樽灵活配置混合型证券投资基金C类

	65
	004096
	鹏华兴康定期开放灵活配置混合型证券投资基金

	66
	004127
	鹏华丰康债券型证券投资基金

	67
	004388
	鹏华丰享债券型证券投资基金

	68
	004438
	鹏华永安18个月定期开放债券型证券投资基金

	69
	004463
	鹏华丰玉债券型证券投资基金

	70
	004498
	鹏华丰源债券型证券投资基金

	71
	004499
	鹏华丰瑞债券型证券投资基金

	72
	005416
	鹏华尊惠18个月定期开放混合型证券投资基金

	73
	005417
	鹏华尊惠18个月定期开放混合型证券投资基金

	74
	005632
	鹏华量化先锋混合型证券投资基金

	75
	006029
	鹏华尊享6个月定期开放债券型发起式证券投资基金

	76
	006041
	鹏华兴盛灵活配置混合型证券投资基金c类

	77
	206003
	鹏华信用增利债券型证券投资基金A类

	78
	206004
	鹏华信用增利债券型证券投资基金B类

	79
	206005
	鹏华上证民营企业50交易型开放式指数证券投资基金联接基金

	80
	206008
	鹏华丰盛稳固收益债券型证券投资基金

	81
	206010
	鹏华深证民营交易型开放式指数证券投资基金联接基金

	82
	206015
	鹏华纯债债券型证券投资基金

	83
	005870
	鹏华沪深300指数增强型证券投资基金

	84
	160602
	鹏华普天系列开放式证券投资基金普天债券A类

	85
	160603
	鹏华普天系列开放式证券投资基金普天收益

	86
	160605
	鹏华中国50开放式证券投资基金

	87
	160606
	鹏华货币市场证券投资基金

	88
	160608
	鹏华普天系列开放式证券投资基金普天债券B类

	89
	160612
	鹏华丰收债券型证券投资基金

	90
	160615
	鹏华沪深300指数证券投资基金(LOF)

	91
	160616
	鹏华中证500指数证券投资基金(LOF)

	92
	160617
	鹏华丰润债券型证券投资基金(LOF)

	93
	160618
	鹏华丰泽债券型证券投资基金(LOF)

	94
	160620
	鹏华中证A股资源产业指数分级证券投资基金

	95
	160621
	鹏华丰和债券型证券投资基金(LOF)

	96
	160622
	鹏华丰利债券型证券投资基金(LOF)

	97
	160625
	鹏华中证800证券保险指数分级证券投资基金

	98
	160626
	鹏华中证信息技术指数分级证券投资基金

	99
	160627
	鹏华策略优选灵活配置混合型证券投资基金

	100
	160628
	鹏华中证800地产指数分级证券投资基金

	101
	160629
	鹏华中证传媒指数分级证券投资基金

	102
	160630
	鹏华中证国防指数分级证券投资基金

	103
	160631
	鹏华中证银行指数分级证券投资基金

	104
	160632
	鹏华中证酒指数分级证券投资基金

	105
	160633
	鹏华中证全指证券公司指数分级证券投资基金

	106
	160634
	鹏华中证环保产业指数分级证券投资基金

	107
	160635
	鹏华中证医药卫生指数证券投资基金(LOF)

	108
	160636
	鹏华中证移动互联网指数分级证券投资基金

	109
	160637
	鹏华创业板指数分级证券投资基金

	110
	160638
	鹏华中证一带一路主题指数分级证券投资基金

	111
	160639
	鹏华中证高铁产业指数分级证券投资基金

	112
	160640
	鹏华中证新能源指数分级证券投资基金

	113
	160643
	鹏华中证空天一体军工指数证券投资基金(LOF)

	114
	501023
	鹏华港股通中证香港中小企业投资主题指数证券投资基金(LOF)

	115
	501025
	鹏华港股通中证香港银行投资指数证券投资基金(LOF)

	116
	502023
	鹏华国证钢铁行业指数分级证券投资基金

[bookmark: _GoBack]
2、自2018年6月8日起，下述适用基金单笔最低定投金额限制由100元调整为0.01元，各销售机构可根据业务情况设置高于或等于本公司设定的上述单笔最低定投金额，如果销售机构业务规则规定的单笔最低定投金额高于0.01元，以销售机构的规定为准。投资者办理相关业务时，请遵循销售机构的具体业务规定。
适用基金
	序号
	基金代码
	基金名称

	1
	000548
	鹏华聚财通货币市场基金

	2
	000569
	鹏华增值宝货币市场基金

	3
	000905
	鹏华安盈宝货币市场基金

	4
	001666
	鹏华添利宝货币市场基金

	5
	002318
	鹏华添利交易型货币市场基金

	6
	004684
	鹏华盈余宝货币市场基金

	7
	004776
	鹏华金元宝货币市场基金

	8
	004896
	鹏华兴鑫宝货币市场基金

本调整方案所涉及的各基金招募说明书的相关内容，本公司将在各基金的招募说明书更新中作相应调整。

二、业务咨询
投资者可通过以下途径咨询详情：
鹏华基金管理有限公司
网站：www.phfund.com
客户服务电话：400-6788-999

风险提示：投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书及其更新等法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。
本公告的解释权归鹏华基金管理有限公司所有。
特此公告。

鹏华基金管理有限公司
2018年6月8日